WAL @;éﬁ/ﬂ/ﬁ/w A0 (Towds Wiieats

L'Aquila, 7 settembre 2023
Prot. n. 0005703/8A

AVVISO DI RICOGNIZIONE INTERNA PER L’ATTRIBUZIONE DI INCARICHI DI DOCENZA PER L’ANNO
ACCADEMICO 2023/2024 - RETTIFICHE

IL DIRETTORE

- richiamato I'avviso di ricognizione interna per |'attribuzione di incarichi di docenza per I'AA
2023/24 prot. n. 0005672/8a del;06.09.2023;

- dato atto che, per mero errore materiale, nella scheda allegata all’avviso di cui al punto
precedente é stata indicata la disciplina di CODI/26 Lied e oratorio in lingua tedesca, piuttosto
che quella di CODI/24 Musica vocale da camera;

DISPONE
di rettificare la scheda richiamata come di seguito specificato:
CODI/26 Lied e oratorio in lingua tedesca
e sostituito con
CODI/24 Musica vocale da camera
Cio premesso, si riporta in allegato la scheda correta.

Il presente avviso € pubblicato nel sito istituzionale di questo Conservatorio all'indirizzo
www.consag.it

Il Direttore
M° Claudio Di Massimantonio
Firmato digitalmente da:
DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 07/09/2023 12:39
Seriale Certificato: 2053020
Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

B ) InfoCamere Qualified Electronic Signature CA
D Fomnecsiver: (Hgioas 67 7L~ ,/%//)’// Tele OS2 2272 - T ASOL GATAT //ﬂ/('(’ﬂ//ﬂ (”)’ﬂ//‘////.// - Gt Theakte - STANIZO700006



		2023-09-07T10:39:08+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




